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5.1.2e 5.1.2e]| @groningen.nl]

Is even de vraag hoe dan verder. Wie moet waarop reageren? Ook goed om jurist te betrekken.

Op 19 nov 2025 om 11:26 heeft EO 512 GEOIhet volgende geschreven:

Bewonersoverleg heeft de raad een brief gestuurd.
Van: WEE:
Verzonden: woensdag 19 november 2025 10:36

WEE: ">
Onderwerp: Fwd: Verplaatsing Dagopvang daklozen naar de Nieuwe Boteringestraat

Ter info

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: Hortus Ebbinge RSE ac >

Datum: 19 november 2025 om 10:32:36 CET

Aan: Griffie EEJ@groningen.nl>
Kopie: Secretariaat Wethouder Jongman <

Secretariaat Wethouder van Niejenhuis <

Regionaal Programma BW&O <

@groningen.nl>
Onderwerp: Verplaatsing Dagopvang daklozen naar de Nieuwe Boteringestraat

@groningen.nl>,
@groningen.nl>,

@groningen.nl>,

Geachte heer, mevrouw.

Op 5 november 2025 heeft het college van B en W de Raad bij brief mgelicht over hun voornemen de huidige dagopvang voor daklozen van

Spilsluizen 5 te verplaatsen naar Nieuwe Boteringestraat 28-30.

Wij zien in deze brief en de bewonersbrief aan omwonenden aanleiding de Raad te vragen om een beraadslaging met de betrokken wethouders te

houden over de keuze van de voorgenomen nieuwe locatie. Die dient naar onze mening vooraf te gaan aan een discussie met omwonenden en u

over flankerende maatregelen.
Zou u bijgaande brief willen verspreiden onder de raadsleden? En een afschrift naar de betrokken wethouders willen sturen?

Tegen eventueel openbaar zetten van deze brief maken wij geen bezwaar.

Bij voorbaat dank en met vriendelijke groet,

| 512 Bewonersorganisatie HortusEbbinge

1692241 0198


